
    Ukázka reklamního PR článku.

Internetový portál Horyinfo.cz je deník se zaměřením na hory a sportovní i rekreační činnost v nich. Těžištěm jeho 
obsahu je horolezectví, ale nevyhýbá se ani vysokohorské turistice, zajištěným cestám, skialpinismu, sportovnímu 
lezení a speleologii. Obsah tvoří články na nejrůznější témata, které doplňuje databáze popisů cest a túr všeho druhu, 
od výškového horolezectví, přes alpské výstupy a sportovní lezecké cesty k via ferratám. Popisy cest jsou velmi 
podrobné včetně fotografií, mapek schémat a nákresů stěn. Je samozřejmé, že čtenáři mohou veškeré příspěvky, ať již 
články, nebo popisy cest komentovat a v komentářích se najdou mnohdy velmi cenné informace. Novinkou poslední 
doby je též postupně se plnící přehled výrobků renomovaných firem vždy s obrázkem a popisem.
Popisy cest doplňuje databáze chat s nejdůležitějšími údaji, jako jsou počty ubytovacích míst, provozní doba a 
kontakty. Cenným zdrojem informací pro horolezce i turisty jsou tématicky rozčleněná diskusní fóra, kde mimo jiné 
čtenáři hlásí aktuální stav podmínek v různých horských oblastech. 

Horyinfo.cz mají za sebou třetí rok své činnosti. Za tuto dobu si portál dokázal získat respekt a uznání čtenářů, kteří jej 
považují za seriózní a kvalitní zdroj informací a článků se zaměřením na veškeré dění v horách. V současné době 
obsahuje kolem 700 článků, detailní popisy téměř 1000 túr a cest, v databázi je přes 120 chat. Mezi autory článků 
najdete renomované autory, jako je předsedkyně českého horolezeckého svazu Alena Čepelková, bývalý horolezecký 
reprezentant a šéfredaktor časopisu Lidé a Hory Jan Polák, hlavní autor Horolezecké abecedy Tomáš Frank, 
horolezečtí reprezentanti Marek Holeček, Jan Kreisinger, Dušan Janák, Jan Zbranek, Jiří Pelikán, Tomáš Sobotka, 
nebo Václav Šatava, Michal Coubal, Jitka a Luboš Mázlovi, slovenský cestovatel a bývalý extrémní lezec Peter "Becko" 
Ondrejovič, vydavatel Petr Jandík a mnozí další. Spolupracujeme i se zahraničními lezci světové extratřídy, jako jsou 
Thomas Huber, Ines Pappert, Martin Moser, Christian Stangl, Hansjorg Auer, Ueli Steck nebo Robert Jasper.
Zájem čtenářů o server Horyinfo se projevuje stále stoupající návštěvností - kolem 10 000 unikátních IP adres a 
19 000 unikátních návštěv za měsíc. Čtenáři přečtou měsíčně přes 60 000 stránek, projdou při každé návštěvě 
průměrně 3,5 stránky a stráví na serveru téměř 4 minuty. O oblibě svědčí také to, že kolem 27% jeho čtenářů se vrací 
nejméně jednou denně. Důkazem, že velká část čtenářů jsou aktivní horolezci, turisté, či skialpinisté, je zřetelný pokles 
návštěvnosti o víkendech, kdy jsou čtenáři venku a aktivně sportují. Díky čtenářům, aktivně se věnujícím outdoorovým 
aktivitám, jsou tyto stránky výhodným médiem pro prezentaci výrobků a služeb z oboru venkovních sportovních aktivit 
čtenářům, kteří tyto výrobky používají a tím 
pádem i nakupují. 

Server se věnuje důležitým událostem a jeho 
zprávy z oboru horolezectví přebírají Sportovní 
noviny ČTK, citovaly nás např. i Lidové noviny 
a ČRo 4 - Radio Wave. Našich služeb využívá i 
Český horolezecký svaz, citace našich zpráv 
se najdou i v zahraničí.

 

p!ihlá!ení "tená!e

David Fojtík, Mount Everest - 14

zobrazení: 284
známka: 0

nové "lánky

Závody v Otrokovicích • Noc
tuleních pás! startuje v sobotu
ve"er • !pan#lské prázdniny
Adama Ondry • Jak dopadla
Mammutí sout#$? • Sto let od
prvov"stupu na Jepti#ku • Úsp#ch
na St%edoevropském poháru •
CAO News únor 2007 • Volební
kampa& za"íná... • IWC Busteni -
poslední závod SP • Silvestrovská
Palla Bianca - 3738 m.n.m.

poslední komentá!e

"bez titulku" • "bez titulku" • Re:
Grüß Gott • Grüß Gott • Re:
GRATULACE! • Re: GRATULACE!
• Re: Pro Joná#e • Pro Joná#e •
Re: GRATULACE! • Re:
GRATULACE!

nej"ten#j!í "lánky

Kalendá%e (703x) • PF 2007 (581x)
• Alpenverein zlev&uje, 'HS není
omezen v"#kou. (549x) • Hledejte
informace u odborník! (506x) •
Meru Central (430x) • Komentá% k 
„Základ!m skialpinismu“ od INFO
HUDY (422x) • V"stupy roku
2006 (364x) • Sicherheit und Risiko
in Fels und Eis Band III (358x) •
Ledy v rakouském
Grossarltalu (354x) • Jak dopadla
Mammutí sout#$? (349x)

nej"ten#j#í "lánky v#ech dob

nejkomentovan#j!í "lánky

Komentá% k „Základ!m
skialpinismu“ od INFO HUDY (20) •
James Pearson vylezl The Promise
E10 7a (11) • Tisková konference 
'HS (10) • Hledejte informace u
odborník! (8) • Úsp#ch na
St%edoevropském poháru (7) •
Ledy v rakouském Grossarltalu (7)
• Meru Central (7) • V"stupy roku
2006 (7) • Volební kampa&
za"íná... (4) • Pavel Bém na
Everest (4)

nové v diskusi

Silvretta (Podmínky na horách,
lezecké oblasti.) • Re: Watzmann
(Podmínky na horách, lezecké
oblasti.) • Watzmann (Podmínky na
horách, lezecké oblasti.) • Re:
Gasäuse-Hochtor (Podmínky na
horách, lezecké oblasti.) •

nejlépe hodnocené "lánky

p!edpov#$ po"así

hledej 

roz!í!ené hledání cest

nové cesty

Ji$ní hrana (VIIc) 
Rossschweif (3) 
Ty "asy se u$ nevrátí (Xb) 
Direkte Nordwand (8+,
p!v. VI A3) 
Shackeltonova zem# (7) 
Südschlucht (III) 
Die#k!v komín (VI, A4,
nebo VIII RP) 
Cascade Saint-Benoit (WI
4) 
Wildspitze - severní
st#na (50°) 
Bronzov" pilí% (7-)

komentá!e cest

Re: Zá$itek • Zá$itek • Re:
cernobile bez nytu? •
cernobile bez nytu? • Re:
schema • schema • "bez
titulku" • Re: Mno, já jsem
nad#enej nebyl •
obtí$nost? • nejt#$#í délka
z!stala

nej"ten#j!í cesty

Stüdlgrat (1294x) •
Grosser Priel - Bert-
Rinesch
Klettersteig (1103x) •
Preussova spára (969x) •
Via M. Speciale (960x) •
Zuby nehty (918x) •
Hörnligrat (902x) •
Malibu (864x) •
Superdiagonale (857x) •
JV st#na - Cassin (800x) •
Demuthova cesta (734x)

nejkomentovan#j!í

Zuby nehty (8) •
Sokolík (7) • Huáno (7) •
Severní st#na (7) •
Balanc (5) • Velebita#ki
smer (5) • Diran (4) •
Cesta L (4) • Jahnweg (4)
• Das Leben ist schön (4)

nejbli%sí akce

24.02.2007
Noc tuleních pás!'P ve
skialpinismu. Janské
Lázn#.  P%elo$eno.
24.02.2007
http://www.horyinfo.cz/view.php?
cisloclanku=2006080008
Promítání filmu z Meru
Central, Mára Hole"ek,
PVA Let&any
03.03.2007
'P ve skialpinismu.
Ramzová

v#echny akce

Oznámení o akcích
posílejte redakci

témata "lánk&

Cykloturistika
Horolezectví
Lezecké oblasti
Literatura
Materiál, testy v"robk!
Medicína
Metodika
Návody
Omezení na skalách
Skialpinismus
Speleologie
Sportovní lezení
St#ny, bouldery
Trekking
VHT
Via Ferrata
Závody

druhy cest

cyklo
Horsk" charakter
Ledy a ledopády
Skialpinismus
Sportovní cesty
Trekking
VHT
Via ferraty

Nová sout#$ na st#n# v Hole#ovicích u p%íle$itosti otev%ení nové haly 3D od Rockplastu a roz#í%ení p!vodní
st#ny o dal#í profily. Vyhlá#ení sout#$e najdete na konci "lánku.
St#na v Hole#ovicích se brzy po svém zprovozn#ní dostala na pevné místo v kalendá%i mnoh"ch pra$sk"ch i
okolních lezc!. Je toti$ jako jediná opravdu jen lezecká. Netlu"ou tam do vás decibely aerobiká%!, ani vás tam
nemohou trefit mí"em, jako na st#nách postaven"ch v t#locvi"n#. P%i zahájení si ji vyzkou#el Tomá# Mrázek:

Tomá! Mrázek ve strop", foto: Petr Jandík

Tomá! Mrázek v nejdel!ím strop" v Hole!ovicích, foto (c) Petr Jandík

Pak se rozb#hl ka$dodenní provoz. N#kte%í nad st#nou ohrnovali nos, tvrdili, $e je pro n"mo#e, ale mn# i jin"m
se tam líbí. Mo$ná nás je n#kdy a$ moc. M!$ete tam potkat r!zné zajímavé osoby. Tu$il si tam svaly t%eba
Zden#k Míka, Tomá# Náhlík, Viktor Walzel, trénuje tam a staví cesty úsp##n" závodník Honza Zbranek a na
hlavu vám m!$e n#kdy spadnout i znám" herec. 

Nestor pra#ského lezení, Zden"k Míka, foto: Petr Jandík

Legendární nestor pra#ského sportovního lezení Zden"k Míka, foto (c) Petr Jandík

M!$ete tam potkat !(ávu. Samoz%ejm# s vybavením v"hradn# od Mammuta. Má i mammutí pulovr. 

"$áva, zástupce firmy Mammut. V pozadí klu!e Libor Hroza, foto: Petr Jandík

"$áva, vlevo v pozadí klu!e Libor, foto (c) Petr Jandík

Nebo po$ádat o autogram here"ku Vilmu Cibulkovou, pokud má zrovna volné ruce....

Here%ka Vilma Cibulková v uklon"ném rajbasu, foto: Jan Polák

Vilma Cibulková umí zabojovat, foto (c) Jan Polák

Herec Michal Etzler není lezecká rychlokva#ka, za"ínal lézt n#kdy p%ed 17 lety v Adr#pachu.

Herec Michal Etzler, foto: Jan Polák

foto (c) Jan Polák

V Hole#ovicích si krom# ovykl"ch cest m!$ete dát spáru $ábovku:

Libor v ru%ní spá!e, foto: Petr Jandík

Libor #ábovky zásadn" sóluje, foto (c) Petr Jandík

Vyzkou#et si drytooling: 

Drytooling, foto: Petr Jandík

Cepíny dr#í ve kmeni líp, ne# ve skute%ném ledu a taky se h&! vyndavají, 
foto (c) Petr Jandík

Dát si sokolík: 

Sokolík, foto: Petr Jandík

foto (c) Petr Jandík

Nebo rajbas: 

Rajbas

foto (c) Petr Jandík

Zabouldrovat si: 

boulder

foto (c) Petr Jandík

Ani d#ti nep%ijdou zkrátka: 

D"tská st"na

foto (c) Petr Jandík

P%ivítá vás tam p%ív#tivá obsluha: 

Libor si odsko%il ze st"ny k píp"

Libor vás nau%í lézt, nato%í vám pivo a rád s vámi pokecá 
o %emkoliv kolem lezení, foto (c) Petr Jandík

Po akci si m!$ete sednout do p%íjemné hosp!dky a pr!hledy pozorovat cvrkot, nebo si v prvním pat%e koupit
chyb#jící matro#, 

Hospoda u st"ny, foto: Petr Jandík

foto (c) Petr Jandík

podívat se s "ím se lezlo d%ív, (mezi exponáty pat%í i Liborovy vlastnoru"n# vyrobené jümary, perfektn#
p%ipravená pískovcová ba"kora, staré cepíny a ma"ky a jiné vzácnosti).

skoby

foto (c) Petr Jandík

Kdy$ u$ za"alo na st#n# b"t t#sno, za"aly stavební úpravy. Nejprve p%ibyl laminátov" sloup v bouldrové
místnosti, (viz té$ "lánek na Lezci), 

Sloup v boudrové místnosti

foto (c) Petr Jandík

p%ibyla nová #atna, 

Nová !atna

foto (c) Petr Jandík

roz#í%ila se hospoda, 

Roz!í!ená %ást hospody

foto (c) Petr Jandík

pak se prodlou$ily cesty vedoucí do sv#tlík!. 

Lucka Hrozová v p!evisu, foto: Petr Jandík

Lucka Hrozová v záv"ru prodlou#ené cesty, foto (c) Petr Jandík

O dva metry byl zv"#en sv#tlík vedle hospody a do n#j  postavili Mar"íkovci (Makak) na dosud prázdnou st#nu
nov" profil, na kterém je te) n#kolik p#kn"ch dlouh"ch cest od Honzy Zbranka a Davida DAFE Bobra.

Nová st"na od Makaku

3 metry !irok# a 12 metr& vysok# profil  vede do zv#!eného sv"tlíku, foto (c) Petr Jandík

Z vrcholu st#ny ve zv"#eném sv#tlíku je dokonce i trochu rozhled na Prahu. Sv#tlík je otevírací a to bude v lét#
jist# p%íjemné.

foto (c) Petr Jandík

Mezitím za"alo tajemné kut#ní v sousední hale, jeho$ v"sledky Libor s radostí p%edvádí. 

Libor uvádí: 3D wall od RockPlastu

foto (c) Petr Jandík

V hale nazvané 3D, kterou realizoval podle Liborov"ch nápad! RockPlast, je spousta zajímav"ch profil!, které
slibují p#kné cesty. Od 30. listopadu, kdy se nová hala otevírá, si je budete moci vyzkou#et i vy. Zatím se
intenzivn# staví cesty. Honza Zbranek p%edvádí n#kolik cest, které postavil: 

Honza Zbranek vz#vající karabiny :-)

foto (c) Petr Jandík

Honza Zbranek, foto: Petr Jandík

Tak co, je!t" n"co si p!ejete? Foto (c) Petr Jandík

Honza Zbranek a jeho netop#r, foto: Petr Jandík

Aha, netop#ra.... Foto (c) Petr Jandík

Honza Zbranek p!i sólosestupu

Tuhle slezl sólo bez lana, foto (c) Petr Jandík

Nebyly by to Liborovy Hole#ovice, aby v t#ch nov"ch profilech nebyla taky spára. A ta je hlavním objektem
nové sout#$e:

Sout"#ní spára v nové hale

Sout"#ní spára, foto (c) Petr Jandík

Sout#% o ro"ní permanentku

Bezplatné vstupné na hole#ovickou st#nu na 1 rok získá lezec, kter" jako první vyleze na první pokus spáru s
p%evisem v nové hale "3D" za t#chto podmínek:

1) V"stup musí b"t proveden ve stylu OS nebo flash, to jest zdola, v jednom zátahu a na první pokus.

2) Pokus musí b"t proveden za p%ítomnosti obsluhy st#ny.

3) Lezec musí mít boty a nesmí pou$ívat $ádné rukavice, ani spárové, ani tejping, lepicí pásku, nebo jinou
ochranu rukou.

4) Pokud by bylo dodate"n# zji#t#no poru#ení podmínek (nap%. p%edchozí nácvik), bude permanentka zru#ena a
poskytnuta dal#ímu kandidátovi, kter" podmínky splní.

Související "lánky:
Mammutí fotosout#$ (29.01.2006)

[Akt. bodov" pr!m#r: 0 / Po"et hlas!: 0] 1 2 3 4 5 Bodujte %lánek (5 = best)

| Zdroj: Petr Jandík, -PR-

Na rok zadarmo do Hole!ovic

| Autor: Petr Jandík | Vydáno dne 19. 11. 2005 | 213 p!e%tení | Po%et komentá!&: 0 | P!idat komentá! | 

"lánky

cesty

túry

informace

návody

diskuse

servis

Co nabízí server Horyinfo:

• kontakt s publikem, specializovaným na 
horské aktivity, outdoor a pohyb v přírodě.

• možnost představit své služby a výrobky 
lidem s hlubokým zájmem o aktivity v ho-
rách

• možnost využít rozsáhlou databanku foto-
grafií z různých oblastí

• pořízení fotografií na míru podle požadav-
ků odběratele

• vytvoření článků - PR nebo reportáží 
podle zadání

• recenze odborných i populárních publika-
cí, průvodců a jiných děl z outdoorových 
oborů

• Čtenářské soutěže, účinnou formou pro-
pagující Vaše výrobky

Ceník propagačních služeb:
Umístění PR článku 1500 Kč/týden
na hlavní straně
Vytvoření PR článku dle dohody
Vytvoření banneru dle dohody
(podle náročnosti)

Ceny bannerů:

název rozměr cena měs.
leader board 745x100 5000
full banner 600x80 4500
square 150x150 3000
wide square 300x300 4000
button 150x60 2000
textový odkaz 100 znaků 1700

slevy:

3 měsíce - 10 %
6 měsíců - 15 %
12 měsíců - 25 %

Garantovaný počet zobrazení bannerů je 
minimálně 10000/měsíc. Kromě časového 
vymezení lze objednat i konkrétní počet 
zobrazení.

Horyinfo je též členem reklamní sítě Out-
doornet, která zasahuje přes 190 000 
unikátních čtenářů měsíčně.



    Ukázka reklamního PR článku.

Internetový portál Horyinfo.cz je deník se zaměřením na hory a sportovní i rekreační činnost v nich. Těžištěm jeho 
obsahu je horolezectví, ale nevyhýbá se ani vysokohorské turistice, zajištěným cestám, skialpinismu, sportovnímu 
lezení a speleologii. Obsah tvoří články na nejrůznější témata, které doplňuje databáze popisů cest a túr všeho druhu, 
od výškového horolezectví, přes alpské výstupy a sportovní lezecké cesty k via ferratám. Popisy cest jsou velmi 
podrobné včetně fotografií, mapek schémat a nákresů stěn. Je samozřejmé, že čtenáři mohou veškeré příspěvky, ať již 
články, nebo popisy cest komentovat a v komentářích se najdou mnohdy velmi cenné informace. Novinkou poslední 
doby je též postupně se plnící přehled výrobků renomovaných firem vždy s obrázkem a popisem.
Popisy cest doplňuje databáze chat s nejdůležitějšími údaji, jako jsou počty ubytovacích míst, provozní doba a 
kontakty. Cenným zdrojem informací pro horolezce i turisty jsou tématicky rozčleněná diskusní fóra, kde mimo jiné 
čtenáři hlásí aktuální stav podmínek v různých horských oblastech. 

Horyinfo.cz mají za sebou třetí rok své činnosti. Za tuto dobu si portál dokázal získat respekt a uznání čtenářů, kteří jej 
považují za seriózní a kvalitní zdroj informací a článků se zaměřením na veškeré dění v horách. V současné době 
obsahuje kolem 700 článků, detailní popisy téměř 1000 túr a cest, v databázi je přes 120 chat. Mezi autory článků 
najdete renomované autory, jako je předsedkyně českého horolezeckého svazu Alena Čepelková, bývalý horolezecký 
reprezentant a šéfredaktor časopisu Lidé a Hory Jan Polák, hlavní autor Horolezecké abecedy Tomáš Frank, 
horolezečtí reprezentanti Marek Holeček, Jan Kreisinger, Dušan Janák, Jan Zbranek, Jiří Pelikán, Tomáš Sobotka, 
nebo Václav Šatava, Michal Coubal, Jitka a Luboš Mázlovi, slovenský cestovatel a bývalý extrémní lezec Peter "Becko" 
Ondrejovič, vydavatel Petr Jandík a mnozí další. Spolupracujeme i se zahraničními lezci světové extratřídy, jako jsou 
Thomas Huber, Ines Pappert, Martin Moser, Christian Stangl, Hansjorg Auer, Ueli Steck nebo Robert Jasper.
Zájem čtenářů o server Horyinfo se projevuje stále stoupající návštěvností - kolem 10 000 unikátních IP adres a 
19 000 unikátních návštěv za měsíc. Čtenáři přečtou měsíčně přes 60 000 stránek, projdou při každé návštěvě 
průměrně 3,5 stránky a stráví na serveru téměř 4 minuty. O oblibě svědčí také to, že kolem 27% jeho čtenářů se vrací 
nejméně jednou denně. Důkazem, že velká část čtenářů jsou aktivní horolezci, turisté, či skialpinisté, je zřetelný pokles 
návštěvnosti o víkendech, kdy jsou čtenáři venku a aktivně sportují. Díky čtenářům, aktivně se věnujícím outdoorovým 
aktivitám, jsou tyto stránky výhodným médiem pro prezentaci výrobků a služeb z oboru venkovních sportovních aktivit 
čtenářům, kteří tyto výrobky používají a tím 
pádem i nakupují. 

Server se věnuje důležitým událostem a jeho 
zprávy z oboru horolezectví přebírají Sportovní 
noviny ČTK, citovaly nás např. i Lidové noviny 
a ČRo 4 - Radio Wave. Našich služeb využívá i 
Český horolezecký svaz, citace našich zpráv 
se najdou i v zahraničí.

www.horyinfo.cz
Visitors Overview Feb 11, 2008 - Mar 12, 2008

Comparing to: Site

350

700

350

700

10,301 people visited this site

19,260 Visits

10,301 Absolute Unique Visitors

59,638 Pageviews

3.10 Average Pageviews

00:03:02 Time on Site

57.09% Bounce Rate

47.05% New Visits

Technical Profile

Browser Visits % visits

Internet Explorer 9,631 50.01%

Firefox 7,951 41.28%

Opera 1,155 6.00%

Safari 313 1.63%

Mozilla 193 1.00%

Connection Speed Visits % visits

Unknown 12,109 62.87%

DSL 3,732 19.38%

Dialup 1,583 8.22%

Cable 1,277 6.63%

T1 519 2.69%

1 Google Analytics

Co nabízí server Horyinfo:

• kontakt s publikem, specializovaným na 
horské aktivity, outdoor a pohyb v přírodě.

• možnost představit své služby a výrobky 
lidem s hlubokým zájmem o aktivity v ho-
rách

• možnost využít rozsáhlou databanku foto-
grafií z různých oblastí

• pořízení fotografií na míru podle požadav-
ků odběratele

• vytvoření článků - PR nebo reportáží 
podle zadání

• recenze odborných i populárních publika-
cí, průvodců a jiných děl z outdoorových 
oborů

• Čtenářské soutěže, účinnou formou pro-
pagující Vaše výrobky

Ceník propagačních služeb:
Umístění PR článku 1500 Kč/týden
na hlavní straně
Vytvoření PR článku dle dohody
Vytvoření banneru dle dohody
(podle náročnosti)

Ceny bannerů:

název rozměr cena měs.
leader board 745x100 5000
full banner 600x80 4500
square 150x150 3000
wide square 300x300 4000
button 150x60 2000
textový odkaz 100 znaků 1700

slevy:

3 měsíce - 10 %
6 měsíců - 15 %
12 měsíců - 25 %

Garantovaný počet zobrazení bannerů je 
minimálně 10000/měsíc. Kromě časového 
vymezení lze objednat i konkrétní počet 
zobrazení.

Horyinfo je též členem reklamní sítě Out-
doornet, která zasahuje přes 190 000 
unikátních čtenářů měsíčně.



Ukázka  článku 

V ukázce vidíte začátek článku bratří 
Coubalů o prvovýstupu na Tofanu di 
Rozes. V postranním sloupci vlevo jsou 
odkazy na nejnovější články, přehled 
nových zpráv, odkazy na nejkomen-
tovanější články, nejčtenější články, 
odkazy na žebříček článků podle 
čtenosti a podle kvality a nakonec 
nejnovější příspěvky do diskusních fór.

Nad článkem je reklamní banner, vlevo 
nahoře dvoustupňové menu pro výběr 
článků a cest podle druhu a tématiky a 
pro vstup do diskuze, seznamu in-
ternetových odkazů, souborů ke sta-
žení a autorských statistik.

Ukázka popisu cesty

Popis každé cesty začíná tabulkou, shrnující nejdů-
ležitější údaje. Nad tabulkou je dynamicky gene-
rovaný počet fotografií, které jsou k cestě k dispozici v 
rozdělení na snímky běžné a topa. Topa jsou buď 
celkové snímky stěny a cesty, případně se zákresem 
vedení trasy, mapky a podobně.

U horských cest jsou zpravidla schémata a nákresy, 
které jsou jednak uvedeny přímo v popisu cesty, ale 
zároveň ve větší velikosti, než by se mohlo zobrazit 
přímo v popisu.

Diskusní fóra

jsou cenným zdrojem informací pro horolezeckou komunitu, ať již to 
jsou zprávy o momentálně panujících podmínkách v horolezeckých 
terénech, speleologické odkazy nebo poradna. Nechybí soukromá 
inzerce.

Možnosti spolupráce se serverem Horyinfo.cz

Možnosti spolupráce s Horyinfo jsou různorodé- jak v oblasti zpravodajské, například výměny nebo poskytování textů, tak 
v oblasti inzerce a propagace. Jsme schopni nabídnout naše tvůrčí schopnosti pisatelské i fotografické a vytvořit pro vaši 
potřebu nejrůznější články z oblasti outdooru. Díky dlouholetým horolezeckým zkušenostem můžeme kvalifikovaně 
otestovat nejrůznější výrobky, napsat reklamní a informační texty. Díky spojení s kompletně vybaveným grafickým studiem 
můžeme veškeré materiály dotáhnout do konečné realizace včetně tisku. Fantazii se meze nekladou. Řekněte nám, co 
potřebujete a my to pro vás zrealizujeme.

Horyinfo se zabývá veškerou činností v horách a skalách: Horolezectvím, skalním lezením, zajištěnými cestami, 
vysokohorskou turistikou, ale i speleologií, turistikou, trekkingem a dalšími příbuznými obory. Přitom je pozornost 
věnována i metodice provozování těchto činností a jejich materiálovému zabezpečení. Díky tomu jsou na portálu Horyinfo 
dobré možnosti prezentace, protože zájemci o hory se rekrutují z širokého spektra lidí s nejrůznějšími zájmy a povoláními 
od studentů až po politiky. Portál Horyinfo je v provozu od začátku roku 2006 a postupně si získal značnou oblibu pro svou 
kvalitní náplň. Počet návštěvníků je v současné době kolem 6000 unikátních adres měsíčně a stále se postupně zvyšuje. 
Z toho vychází naše současná nabídka inzerce:
Nabízíme různé způsoby propagace vašich výrobků a služeb v podobe článků Public Relations (PR), klasických 
reklamních bannerů i různých méně tradičních forem, jako jsou čtenářské soutěže, nebo partnerství určité rubriky. Na 
přání vám nabídneme specifický reklamní balíček, který bude nejlépe odpovídat vašim potřebám.

Reklamní plochy na hlavní stránce:

HORNÍ BANNER

FULL BANNER

postranní 
banner

textová rekamní informace

postranní 
banner

- horní banner - leaderboard, 
rozměr až 960 x 82 bodů

- full banner až 600*78 bodů

- postranní bannery šířka min. 150 bodů

Reklamní plochy ve článcích a popisech cest

Vaše propagace může být tématicky umístěna v 
popisech cest, nebo v tématicky zaměřených 
článcích. Takovéto cílené umístění má daleko 
vyšší procentuální účinnost, než zobrazování 
banneru pro všechny čtenáře.

váš banner až 600*78 bodů

vaše logo

FULL BANNER

FULL BANNER



Ukázka  článku 

V ukázce vidíte začátek článku bratří 
Coubalů o prvovýstupu na Tofanu di 
Rozes. V postranním sloupci vlevo jsou 
odkazy na nejnovější články, přehled 
nových zpráv, odkazy na nejkomen-
tovanější články, nejčtenější články, 
odkazy na žebříček článků podle 
čtenosti a podle kvality a nakonec 
nejnovější příspěvky do diskusních fór.

Nad článkem je reklamní banner, vlevo 
nahoře dvoustupňové menu pro výběr 
článků a cest podle druhu a tématiky a 
pro vstup do diskuze, seznamu in-
ternetových odkazů, souborů ke sta-
žení a autorských statistik.

Ukázka popisu cesty

Popis každé cesty začíná tabulkou, shrnující nejdů-
ležitější údaje. Nad tabulkou je dynamicky gene-
rovaný počet fotografií, které jsou k cestě k dispozici v 
rozdělení na snímky běžné a topa. Topa jsou buď 
celkové snímky stěny a cesty, případně se zákresem 
vedení trasy, mapky a podobně.

U horských cest jsou zpravidla schémata a nákresy, 
které jsou jednak uvedeny přímo v popisu cesty, ale 
zároveň ve větší velikosti, než by se mohlo zobrazit 
přímo v popisu.

Diskusní fóra

jsou cenným zdrojem informací pro horolezeckou komunitu, ať již to 
jsou zprávy o momentálně panujících podmínkách v horolezeckých 
terénech, speleologické odkazy nebo poradna. Nechybí soukromá 
inzerce.

Možnosti spolupráce se serverem Horyinfo.cz

Možnosti spolupráce s Horyinfo jsou různorodé- jak v oblasti zpravodajské, například výměny nebo poskytování textů, tak 
v oblasti inzerce a propagace. Jsme schopni nabídnout naše tvůrčí schopnosti pisatelské i fotografické a vytvořit pro vaši 
potřebu nejrůznější články z oblasti outdooru. Díky dlouholetým horolezeckým zkušenostem můžeme kvalifikovaně 
otestovat nejrůznější výrobky, napsat reklamní a informační texty. Díky spojení s kompletně vybaveným grafickým studiem 
můžeme veškeré materiály dotáhnout do konečné realizace včetně tisku. Fantazii se meze nekladou. Řekněte nám, co 
potřebujete a my to pro vás zrealizujeme.

Horyinfo se zabývá veškerou činností v horách a skalách: Horolezectvím, skalním lezením, zajištěnými cestami, 
vysokohorskou turistikou, ale i speleologií, turistikou, trekkingem a dalšími příbuznými obory. Přitom je pozornost 
věnována i metodice provozování těchto činností a jejich materiálovému zabezpečení. Díky tomu jsou na portálu Horyinfo 
dobré možnosti prezentace, protože zájemci o hory se rekrutují z širokého spektra lidí s nejrůznějšími zájmy a povoláními 
od studentů až po politiky. Portál Horyinfo je v provozu od začátku roku 2006 a postupně si získal značnou oblibu pro svou 
kvalitní náplň. Počet návštěvníků je v současné době kolem 6000 unikátních adres měsíčně a stále se postupně zvyšuje. 
Z toho vychází naše současná nabídka inzerce:
Nabízíme různé způsoby propagace vašich výrobků a služeb v podobe článků Public Relations (PR), klasických 
reklamních bannerů i různých méně tradičních forem, jako jsou čtenářské soutěže, nebo partnerství určité rubriky. Na 
přání vám nabídneme specifický reklamní balíček, který bude nejlépe odpovídat vašim potřebám.

Reklamní plochy na hlavní stránce:

HORNÍ BANNER

FULL BANNER

postranní 
banner

textová rekamní informace

postranní 
banner

- horní banner - leaderboard, 
rozměr až 960 x 82 bodů

- full banner až 600*78 bodů

- postranní bannery šířka min. 150 bodů

Reklamní plochy ve článcích a popisech cest

Vaše propagace může být tématicky umístěna v 
popisech cest, nebo v tématicky zaměřených 
článcích. Takovéto cílené umístění má daleko 
vyšší procentuální účinnost, než zobrazování 
banneru pro všechny čtenáře.

váš banner až 600*78 bodů

vaše logo

FULL BANNER

FULL BANNER




